
UCHWAŁA NR LIX/85/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 12 października 2022 r. 

W sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bodzechów oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przystanki komunikacyjne znajdujące się  na terenie Gminy Bodzechów, zwane dalej "przystankami", 
stanowią  własność  Gminy Bodzechów lub są  przez nią  zarządzane. 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/17/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 5 marca 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów warunków i zasad 
korzystania z nich (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. poz. 1339, z 2013 r. poz. 1387, z 20I4r. poz. 
2279, z 20I4r. poz. 2405, z 2015 r., poz. 2569, z 2017r., poz. 1376, z 2018 r. poz. 3268, z 2019r. poz. 2181) 

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząc Rady Gminy 

ieslaw Cisek 

Id: GIHNT-AYVW-IQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 	 Strona I 



r • 

Załącznik nr I 
do uchwały Nr LIX/85/2022 

Rady Gminy BodzechOw 
z dnia 12 października 2022r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Bodzechów 

lp 
ew 

017)7691*a 
nina' przystanku posrla t gmina "Mnę"  e z wiSiTz°n  ty 

1 
260703-1 BODZECHÓW / Pl. Zborny / 01 Wsuwie * Beditech5671 

w 
25315 340 39327 

2 260703-2 BODZECHÓW / Pl. Zborny /02 ww d oniwic Bezech6 
W 671 255.27 340 36933 

260703-3 3 BODZECHÓW / ul. Cegielniana / 01 Bridzech6 
W 671 876,65 34091367 

4 260703-4 BODZECHÓW / u
~witek l. Cegielniana /02 Badsrh45 

671 86916 340 97636 

$ 260703.5 BODZECHÓW / u 	M l. Go 	zielińska / Ol oow stria* Badzech6 
w 670 927,73 140 42431 

6 2607034 BODZECHÓW / ul. Gotdzielióska /02 att cowieck Bedzeth6
i 670 934,18 340 418,95 

7 260703-7 	. BODZECHÓW / ul. Kolejowa (PKP)/ 01 answieck m dze Be 	cb5 671 37822 341 152.83 

8 260703-8 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (PKP)/ 02 oshowisck 13~6
, 	w 671 269.34 341 189.16 

9 260703-9 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (kościół)/ 03 8~6 
W 671 72539 340 998,48 

10 260703-10 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (lcości61)/ 04 Bratteely5
67169032 34098361 

II 260703-1
-
1 

BODZECHÓW / ul. Kolejowa (os. Gombrowicza) 
/ 05 	

. 
Bodzerh6 

w 672 i 8821 340 784.66 
owswaieck 

12 260703-12 
BODZECHÓW / uL Kolejowa (os. Gombrowicza) 
/06 

0.,n,...iock Boisterb6 
w 672 335.45 340 685.64 

13 260703-13 BODZECHÓW / ul. Opatowska (remiza)/ 01 =rowia k 13~05
671 w 437,51 340 796,87 

14 200703-14 	' BODZECHOW / ul. Opatowska (remiza)/02 ostrowie* Bcducch6 
W 671 438,38 340 785,16 

15 260703-15 BODZECHÓW Bodzerts5 
 / uL Szkolna / Ol w 671 364.99 341 031.68 i 

.- 
16 260703-16 BRONISZOWICE / 1618T (figurka) / 01 ostrowi a-1c Beichtech6 

W 662 497.85 337 44032 

17 260703-17 BRONISZOW10E / 1618T (figurka)/ 02 ostrowiec* Botach! 
662491,71 33741426 

18 260703-12 BRON1SZOWICE / 310015T (pętla)/ 03 Bodzeclan 
w 662 177.93 337 341,02 

~ak 
, 

19 260703-19 BRONISZOWICE / 310015T (pętla)/ 04 Bodzech6 
w 662 211,33 33734043i  

20 260703-20 t* 
i 

Badh6 
W 664 594.56 345 19910 CHMIELÓW / I 639T 	n/ 01 (Bielmy) ~ 

21 260703-21 CHMIELEM / W. Ostrowiecka / 01 ostreustak Bestw:~ 664 00395 343 813.13 

22 260703-22 CHMIELONY / ul. Ostrowiecka (szkota) / 02 Bodzechlt
w 663 636.04 343 795.85 

23 260703-23 	.- CHMIELEM / ul. Ostrowiecka / 04 osoink 
I 

trw 6 11~ 
w 664 00137 343 504.64 

24 260703.24 CHMIELÓW / ul. Spacerowa / 01 Budzw-116663 
W 329,31 344 779,93 

25 260703-25 CHMIELEM / ul. Spacerowa (wiadukt) / 02 ostoićck 21~
w 663 179,01 345 058.54 

26 260703-26 CHMIELEM / ul. Spacerowa (kościól) / 03 onnswicck Bodach() 
663 33428 344 134.15 

27 260703.27 . CHMIELÓW / ul. Spac6rowa / 04 oatrowiect ttor nuto
w 663 32138 344 771,73 

26 260703-28 CHMIELONY / ul. Spacerowa (szkota)/ 05 ostsowitt 
, 

Bodzeris5 
w 663 57441 343 823.68 

29 260703.29 CHMIELÓW / ul. Spacerowa (kościół)/ 06 isatessieck Brattech6
i 	w  663 32942 344 150,05 

30 260703-30 t 669 363,57 341 430,27 DENKÓ WEK / I622T (kapliczka)/ 01 OAItVt Boda:~
w 

. 	31 260703-31 DENKÓ WEK / I 622T (kapliczka)/ 02 osnowieck Bodzech6
w 669 354.21 341 418.26 

32 260703-32 • 
ownswieck 13~6 

w 669 54727 341 005.76 DENKEIWEK / I 622T (Brezelia) / 03 i 

Id: GI1INT-AYVM14QFGK-TTORF-IEFTK. Podpisany 
	

Strona I 



33 260703-33 DENKÓ WEK / 1622T (Brezclia)/ 04 ostrowiec) 
i 

13~ 6 
w 669 53438 341 899,61 

33 260703-34 GOŻDZIEL1N / I623T (kaplicz strwiec) lca)/ 01 oo
i 

169166916 
w 670 41826 340 73008 

35 260703-35 GOŻDZIELIN /1623T (przy dr.woj. 755)/02 W ~sk 13~ 
w 670 671,56 341 455,18 

36 260703-36 GOŻDZIEL1N / 1623T / 03 . ostrowitick dz BoedS 670 W 46807 340 345.71 

37 260703-32 GOŻDZIELIN / 1623T (kapliczka) / 04 mie& 
° 7 

0d"66
w 670 430,27 340 751,76 

38 260703-38 GOŹDZIELIN / I623T (plac zabaw) / 05 Bodrice65
w 670302)5 339 950.21 

~wiec) 

39 260703-39 .• GOŹDZIELIN / 1623T / 06 	• 
Bodzech6 

 w 670 460,45 340 338,09 I 

ao 260703-40 . GOŹDZIEL1N / I623T / 07 Rictsch6 
W 670 284,88 319 956A 9 

41 260703-41 GOŻDZIELIN / 1623T (plac zabaw)/ 08
C li Bodzech6

w 670 292.29 339 954.31 

42 260703-42 os 6 
80t"  669 379.91 338 600,00 GOŻDZIELIN / 1623T (Moczydlo) / 09 „°r 

43 260703-43 GOŻDZIELIN / 16231" (Moczyd lo) / 10 	i 
OltOtkiĆtk 

• 69379 338 593,73 
Bodzech6 

w 

44 260703-44 GOŹDZIELIN / 755 (Kierunek Ostrowiec)/ 01 Bodach.
w 670 650,59 341 496.78 

C 7Lk 

45 260703-45 GOŻDZIELIN / 755 (kierunek Ćmielów)/ 02 wirom 
i 

BodzerstS 
w 670 843,36 341 387.51 

. 46 260703-46 ' GROMADZICE / ul. Szewieńska (pętla)/ Ol 	- Boctireds6665 
W 151.56 337 691.71 

47 260703-47 6  GROMADZICE / ul. Szewieński(Cicha)/ 02 
~ 3 	6

665 W 736,62 338 480,66 
osiowiec) 

48 260203-43 GROMADZICE i ul. Szewieńska (Cicha) / 03 4 dzech6 
Bow 665 72959 338 48301 

49 260703-49 JĘDRZEJOWICE / 16I41" (świetlica)/ 01 mrowio* Bodzah6
w 663 482.23 341 32334 

50 260703.50 JĘDRZEJOW10E / 16141" (kaplica)/ 02 Iketosh6
i 	w 663 462,61 341 27529 

osiowiec) 

5 I 260703-51 JĘDFtZEJOWICE / 16I4T (skrzyżowanie) /03 
ostrowiec) 

i 
Restiech6 

w 662 985,64 341247,17 

52 260703.52 JĘDEtZEJOWICE / 1614T (skrzyżowanie) / 04 os
i 

trowicck Elido:~ 
w 662 992,63 341 240.43 

53 260703-53 	• JĘDRZEJÓW / 9 (Opatowska) / 01 Bowdzsb6 
667 787.99 340 43125 

54 260703-54 JĘDEtZEJÓW / 9 (Opatowska)/ 02 Bodsec126
w 667 734,08 310 366.81 

OCk 

' 	55 260703-55 JĘDRZEJÓW / I622T / 01 Ro rtzech6 
w 668 133,33 340 72929 

tyS 

56 260703-56 JĘDRZEJÓW / 1622T /02 Bo0asb6668 
w 861.64 340 725.39 

ostrowiec) 

57 260703.57 
JĘDRZEJÓW / 1622T (rektorat św.Franciszka) / 
03 i 

Bodzects6 
w 668 80225 340 292,97 

58 260703-58 JĘDRZEJÓW / 1622T /04 668 566,60 339 363,12 i w 

59 260703-59 JĘDRZEJÓW / 1622T / 05 - Bedzisch6 
w 668 559,97 339 36663 

60 260703-60 • - JĘDRZEJÓW / 3I0034T / 01 Bo:6e~ 
w 667 770.44 3401833! ostrowiec) 

i 

„ 61 26070341 JĘDRZEJÓW / 9 (Kopiec) / 03 ~65
w 667 965.23 341 31 1,91 

62 260703-62 J JĘDRZEJÓW / 9 (Kopiec) / 04 	' 
ostrowiec) Bcdsccis6 

w 667 917,43 341 250.63 

63 260703-63 - KOSOWICE / 1595T (skrzyżowanie) / Ol Bodzects6
w 660 673.34 338 06,25 

64 26070344 KOSOWICE / 15957 (skrzyżowanie) / 02 Bocksic65
w 660 736,52 338 281,74 

65 260703-65 KOSOWICE / 1595T (krzyż)/ 03 
~wkd Bodsch6 

W 660 536,43 337 75204 

66 260703-66 KOSOWICE / 1595T (krzyż)/ 04 tec166 
Bow 660 534.08 337 761.13 

67 260703-67 MAGONI E / I522T (kierunek Ostrowiec)/ Ol 
ostraw ~rań

. w 676 04335 348 88838 

68 260703.68 MAGONI E / 1522T (kierunek Bonia) /02 os 	tr0w1 Bodzeck6
w 675 960,94 348 872,27 

69 26070349 MAGONI E / I522T (kierunek Roria) /04 BodzedS
i 	w 

675 43018 303 859.11 w ostroiec) 

70 260703.70 MAGONIE / 3I0024T (kierunek Bak 	01 
BodzectS

ów)/ w 67609869 349 242,87 

71 260703-71 MAGONI E / 310024T (kierunek Ostrowiec) /02 °ist Bodisch6
w 676 00664 349 222.36 

cit w 

72 260703.72 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (górka)/ 05 RodzeW6667 539,55 w 339 957,81 00 

Strona 2 Id: GIIIPIT-AYVIVIJ-IQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 



73 
260703-73 

MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (górka) / 06 
Bodzeeb6 

w 66745459 339 839,75 

74 260703-74 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka /07 • 
Hodzede6 

W 667 294.34 339 491.71 

75 260703-76 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka /08 ~Mak Bcdttec135
i 	w 667 1147,37 339 310.94 

76 260703-76 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (remiza) /09 w 667 40.23 339 023.24  

77 260703-77 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (remiza) / 10 
estnewietk Bedres46

i 	w 667 102,13 338 621,09 

78 260703-78 MIŁKÓW / J. Ostrowiecka (kościół) / II sitek Beictreeb6
i 	w 666 119101 338 098,34 

79 260703-79 MILKÓW / ul. Ostrowiecka (kościół)/ 12 
ostro wia Bodzecb0 

w 666 859,57 338 018.95 

80 260703-80 MIRKOWICE / 1618T / 01 
~ich Bolzet176

i 	w 662 982,13 338 838,96 

81 260703-81 MIRKOWICE / 1618T / 02 • 
fle 	dzether662 

W 986,15 3381733,98 

82 26070342 MIRKOWICE / 1618T / 03 
*rewie* 130,46tchl. 

w 662 597.17 338 16347 

83 26070343 MIRKOWICE / 1618T' /04 662 548,24 338 136.72 
ce. 

i 
~M 

w 

n 260703-84 MYCHÓW / 1614T / 01 estrowi** Bedzee65662 
W 346.39 341 140.82 

85 260703-85 MYCHÓW / 1614T / 02 
estrowieek tett % 	*

i 	w 662 347,85 341 132,03 

86 26070346 , MYCHÓW / 1614T / 03 
mirem** 

i 
Bottred36 

w 661 61034 341 115.19 

87 260703-87 MYCHÓW / 1614T / 04 Ba!~
w 661 621,0i 341 110,79 

ss 260703-88 MYCHÓW / 1614T / 05 
estrowie* Bodzed36 

W 661 122,01 340 85005 

89 260703-89 M YCRÓW / IM rIT /06 estrowie* 
• 

&odsad 
W 661 169,53 340 860,01 

90 260703-90 • MYCHÓW / 16I4T (kościół)/ 07 
wd. ~k Bcdateb5 

w 650 620,91 340 78662 

91 260703-91 • MYCHÓW / 16I4T (kościół)/ 08 
BodtteeM 

w 660 812,99 340 794.09 

92 260703-92 • MYCHÓW KOLONIA / 751 / 01 
asom% Pode** 

w 659 530,37 339 596,29 i 

93 260703-93 s MYCHÓW KOLONIA / 751 / 02 
oso*** Bodzech6

i 	w 659 612.41 339 572,56 

94 260703-94 MYCHÓW KOLONIA / I614T / 01 
~ad* 

W 659 368.65 339 993.99 
a 

96 260703-95 MYCHÓW KOLONIA / 1614T / 02 
owcwieck Beidteeb6

i 	w 659 344,84 339 97064 

96 260703-96 MYCHÓW KOLONIA / 1614T (Na górce) / 03 
rt Bo eech6 659 w 872.56 340 330.32 

97 260703-97 MYCHÓW KOLONIA / 16I4T (Na górce) /04 
ostrowie* Bodzech6 

 659 893.07 340 33325 

98 260703-98 MYCHÓW KOLONIA / 16147 (staw)/ 05 
o ostrwie* Bodnia.
i 	w 660 297,95 340 62005 

99 260703-99 	. MYCHÓW KOLONIA / 16141" (staw) /06 	. 
oontwieek 

i 
Dabteetr5 

w 650 324,61 340 630.91 

:100 260703-100 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 01 ew* Flortmcb6 
w 669060$4 351 145,12 

' 	101 260703-101 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 02 
eammieek Bedzech6

w 669 064.75 351 150,11 

102 260703-102 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 03 
n ** 6~6

i 	w 
665503?1 351 404,91 

103 260703-103 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 04 
howeck osi Bodzeds5
i 	w 666 509,57 351 409,08 

104 260703-104 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 05 t 
Bob:m-M667 

w 921.58 351 656.35 

105 260703-105 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 06 
Bedzedaf667 

w 926.56 351 661,62 

106 260703-1% NOWA DĘBOWA WOLA / 310005T / 01 
ersawsvieek Bedzech6 

w 668 450,98 352 332,23 

107 260703-107 NOWA DĘBOWA WOLA / 310005T / 10 
ostrowie* 

i 
Bodzecl* 

w 668 456,25 352 333,69 

108 260703-10S NOWA DĘBOWA WOLA ł  310006T 109 
intowfcck Bedzectr5 

W 669 031.35 352 C00.01 

109 260703-109 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 11 
i estrosse* Bakect*
i 	w 069 317,87 351 775,88 

110 260703-110 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 12 
owicck Bcdttechi5

w 669 034.86 351 99326 

111 260703-111 . NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 13 
~rie ow* Bort:~ 

W 669 350 761,91 

112 260703-112 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 14 
astrowi tcl. Bedzeed5

w 669 316,11 351 772,66 

Strona 3 Id: GIHNT-AYVMJ-IQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 



113 260703-113 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 16 ostrowia Bodzech6 
W 

669 714,55 350 75986 

114 260703-114 PODSZKODZIE Ż  751 (Szyby) / 01 ostrawieck Bodzech6 
w 

660 185,64 339 835,35 

115 260703-115 PODSZKODZIE /751 (Szyby) / 02 ostrowieck • Bodzechó 
W 

664 381,35 339 978,32 

116 260703-116 PODSZKODZIE / 751 / 03 ostrow ieck • Bodzecha 
W 

663 232,62 339 322,95 

117 260703-117 PODSZKODZIE / 751 (szkota) / 04 ostrowie ck Bodzech6
w 

663 433,01 339 344,63 

118 260703-118 PODSZKODZIE / 1618T /02 k Bodzechó663 
W 

326,37 339 276,07 

119 260703-119 PRZYBORÓW / 1624T (kapliczka) / 01 ostrowseek Bodzech6
w 

672 765,53 301 943,85 

120 260703-120 PRZYBORÓW / 1624T (kapliczka) / 02 ok Bodzechó
672 w 779,31 341 958,79 

121 260703-121 PRZYBORÓW / 1624T (pętla) / 03 ostrowieek Bodzech6
w 

672 875,98 342 253,52 

122 260703-122 PRZYBORÓW / 1624T (pętla) / 04 k Bodzech6 
w 

672 894,14 342 256,15 

123 260703-123 ROMANÓW] 1623T /01 ostrowieck Bodzech6668 
W 

786,16 337 602,89 

124 260703-124 k Bodzech6668 
W 

791,58 337 640,95 ROMANÓW / 1623T /02 

125 260703-125 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (kościół) / 01 ostrowtrek Boclzech6 
W 

671 429,59 352 84448 

126 260703-126 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (kościół) / 02 ostrowteck Bodzech6671 
w 

436,62 352 889,89 

127 260703-127 SARNÓWEK DRŻY / 161IT / 03 ostrowieck Bodzech6
t 	w 

671 149,81 352 204,35 

128 260703-128 SARNÓWEK DUŻY / 1611T / 04 ostrowieck Bodzech6
w 

671 123,40 352 176,51 

129 260703-129 SARNÓWEK DUŻY / 161IT (skrz. Dunale) / 05 4896w:tek Bodzecw  h6 
670 840,14 351 505,91 

130 260703-130 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (skiz. Dunale) / 06 ° 	
k Boduchó 

 w 
670 824,91 351 488,33 

131 260703-131 STARA DĘBOWA WOLA / 1610T (Amid) / 02 o
• 	

k Bodzech6 
W 

669 737,11 350 340,19 

132 260703-132 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (sklep) / 01 ostrOwieok Bodzech6 
W 

670 197,95 350 833,84 

133 260703-133 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (sklep) / 02 ok Bodzech6 
W 

670 171,88 350 821,83 

134 260703-134 
STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (rejon dróg) / 
03 

ostrowieck 
i 

Bodzechó 
w 669 770,81 350 189,6; 

135 260703-135 
STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (rejon dróg) / 
04 

ostrowleek 
i 

Bodzschó 
w 

669 774,32 350 229,44 

136 260703-136 SUDÓL / 1650T (Kąty Denkowskie) / 01 ostrowi 	k Bodsech6 
W 

672 387,31 347 132,32 

137 260703-137 SUDÓL / 1650T (Kąty Denkowskie) / 02 ostrowieck Bodzsch6
w 

672 373,54 347 129,39 

138 260703-138 SUDÓL / 310022T (Muzeum Krzemionk) / 01 ostrowieck Bodzechó 
w 

674 709,28 347 981,37 

139 260703-139 SUDÓL / 754 (sklep) / 01 ok Bodzechtr
w 

672538,18 347 218,16 

140 260703-140 SODO/. / 754 (plac zabaw) /02 
ostroyieyk Bodzech6

w 
672 636,62 347 237,21 

141 260703-141 SUDóL / 754 / 03 ostrowleek • Bodzech5 
W 6/3 702,44 347 644,73 

142 260703-142 SURM. / 754 / 04 ostrowieek Bodzechó
t 	w 

673 74463 347 656,15 

143 260703-143 SUDOL / 754 (osiedle) /05 ostrowicck Bodzech6
t 	w 

674 043,16 347 887,61 

144 260703-144 SUDóL / 754 (osiedle) /06 ostrowieck • Bodzechó 
W 

674 062,21 347 894,34 

145 260703-145 SU 	/ 754 (Krzemionki) / 07 Bodzech6DÓL ostrowieck 
w 674 355,18 348 131,35 

146 260703-146 SUDÓL / 754 (Krzemionki) / 08 ostrowieck Bodzech6
w 674 448,93 348 155,66 

147 260703-147 SUDÓL / 754 (Jelenia Góra) / 09 ostrowieck Bodzechó 
w 674 708,05 348 422,56i 

148 260703-148 SUDO!, / 754 (Jelenia Góra) /10 ostromeck Bodzech6
w 674157,7! 348 419,34 

149 260703-149 SUDóL / 754 / 11 ostrowieck Bodzech6
ł 	w 

675 082,00 348 807,00 

150 260703-150 SUDÓL / 754 / 12 ostrowieck Bodzechó
i 	w 

675 221,00 348 853,00 

151 260703-151 SZEWNA / ul. Armii Krajowej (szkoła) 102 ostrowieck Bodzeehr5 
w 

666 152,13 341 660,66 

Id: GJI-INT-AYVMLIQFGK-ITORF-IEFFK. Podpisany 
	

Strona 4 



152 260703-152 SZEWNA / u Dolna (cmentarz) / 01 Boduch6
l. 

ostrowieck 
i w 666 229,69 341 501,17 

153 260703-153 SZEWNA / ul. Dolna (cmentarz) / 02 
ostrowieck Bodzecls6 666 

W 
214,45 341 509,37 

154 260703-154 SZEWNA / ul. Dolna (Zarzecze) / 03 
o • k Bodzechtr 

W 
666 273,34 340 888,87 

155 260703-155 SZEWNA / ul. Dolna (Zarzecze) / 04 
ostrowieck 

I 
Bodzechó 265,72 340 865,43 

156 260703-156 SZEWNA / uL Dolna (Wiejska) / 05 
ok Boduch6 

W 666 242,29 340 487,51 

157 260703-157 SZEWNA Ż ul. Dolna (Wiejska) / 06 
ostrowi eck 

i 
Bodzechó 

w 666 234,38 340 471,68 

158 260703-158 SZEWNA jol. Dolna / 07 tr osowicek Bodzech6 
W 666 186,91 339 919,14 

159 260703-159 SZEWNA / ul. Dolna / 08 
ostrowieck Bodzech6 

W 666 177,25 339 915,92 

160 260703-160 SZEWNA / ul. Dolna / 09 
ostrowieck Bodzeehó

665 W 73398 339 377,15 

161 260703-161 SZEWNA / ul. Dolna / 10 
wi os troec k 8 ° 4=116 

w 665 717,87 339 365,43 

162 260703-162 SZEW 	/ ul. Kielecka / 01 
Bodzechó

NA 
ostrowieck 665 666,89 341 199,12 

163 260703-163 SZEWNA tui. Kielecka /02 o'cek Bodzech5 665 W 588,38 341 131,15 

164 260703-164 SZEWNA tul. Kielecka (Brzeźniak) / 03 
OSIrOWIOCIC Bodzechó 

w 664 951,17 340 430,66 

165 260703-165 SZEWNA Ż ul. Kielecka (Brzeźniak) / 04 
ostrowieck 

I 
Bodzechó 

664 875,29 340 397,56 

166 260703-166 SZEWNA / ul. Langiewicza / 01 
i ostroweck Bodzech6

i 	w 
666 342,48 341 640,38 

167 260703-167 SZEWNA / ul. Langiewicza /02 ostrowieek Bodzechó 
W 666 447,66 341 672,85 

168 260703-168 SZWARSZOWICE / 751 / 01 
ostrowieck Bodzechó 

W 662 419,58 338 984,42 

169 260703-169 SZWARSZOWICE i 751 / 02 
ostrowieck Bodzechó

i 	w 662 480,81 338 988,82 

170 260703-170 SZWARSZOWICE i 751 /03 
ostrowieck Bodzechó 

W 66!158,69 338 944,43 

171 260703-171 SZWARSZOWICE / 751 /04 ostrowie ck Bodtrecti6
w 

661 269,43 338 904,30 

172 260703-172 SZWARSZOWICE / 1595T (Kosowice) / 02 
ostrowieck Bodzec116

i 	w 661 190,33 338 862,11 

173 260703-173 BW 	/ 1614T (most) / 01 
Bodzech6

IRNA 
ostrowieck 

w 664 169,82 342 058,11 

174 260703-174 SWIRNA / 1614T (most) / 02 
oslrowieck Bodzech6

w 664 239,84 342 045,81 

175 260703-175 SW 	/ 16I4T / 03 
Bodzechtr

1RNA 
ostrowieck 

W 
663 663,87 341 790,62 

176 260703-176 BW 	/ 1614T / 04 
Bodzechó

IRNA 
ostrowieck 663 687,01 341 808,51 

177 260703-177 
WOLKA BODZECHOWSKA / 1624T (plac 

zabaw) / 01 

otrrowieck 
I 

Bodzechó 
w 672 604,98 342 537,71 

178 260703-178 
WÓLKA BODZECHOWSKA / 1624T (plac 

zabaw) / 02 
ostrowieck 

i 
Bodzechó 

w 672 604,11 342 549,12 

179 260703-179 WILKA BODZECHOWSKA / 1624T (sklep) / 03 ° 	
k Bodzech6

w 672 115,14 342 839,75 

180 260703-180 WÓL KA A- BODZECHOWSKA I I624T (sklep) /04 wtm?"`k  "z:"  672 121,58 342 847,07 

Id: GIHNT-AYVMMQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 	 Strona 5 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr LIX/85/2022 

Rady Gminy Bodzechów 
z dnial 2 października 2022 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA 
TERENIE GMINY BODZECHÓW 

I. 	Z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bodzechów, które stanowią  własność  
Gminy Bodzechów lub są  przez nią  zarządzane, zwane dalej "przystankami", przewoźnicy mogą  
korzystać  zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami. 
2. 	Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bodzechów uprawnieni są  przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu 
zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 
zwani dalej przewoźnikami. 

3. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. 

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

może odbywać  się  wyłącznie w celu realizacji przewozów osób, 

odbywać  się  według uzgodnionego rozkładu jazdy; nie dopuszcza się  nieuzasadnionych, 
pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych, 

powinno umożliwić  pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku 
sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, 

zabrania się  czyszczenia i sprzątania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, a także 
wykorzystywania koszy umieszczonych na przystankach komunikacyjnych jako zbiornika na odpady 
z pojazdów realizujących przewozy, 

na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się  
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs, 

ewentualne wywieszenie informacji dla pasażerów musi być  uzgodnione z Gminą  Bodzechów. 

5. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się  
możliwość  zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź  czasowego 
zawieszenia w funkcjonowaniu. 

6. Z przystanków należy korzystać  zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 
I997r. Prawo o mchu drogowym (Dz. U. z 2022r. poz. 988 ze zm.). 

PRZEW N ICZĄC 
GMIN 

Wiesław Cisek 

Id: GIHNT-AYVMMQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr LIX./85/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 12 października 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów oraz warunków 
i zasad korzystania z nich. Zgodnie z przepisem art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. 12022 r. poz. 1343) organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega 
w szczególności na określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 
jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. W myśl art. 15 ust. 2 tej ustawy, określenie przystanków komunikacyjnych i dworców 
oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego. Niniejszą  uchwalą  Rada Gminy Bodzechów wypełnia ciążący na niej na mocy 
powołanych przepisów obowiązek. W bieżącym roku zarząd województwa świętokrzyskiego podjął  uchwały: 

I) UCHWAŁA NR 4905/22 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 lutego 
2022 r. w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych na obszarze Województwa Świętokrzyskiego, 

2) UCHWAŁA NR 5220/22 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 4219/21 z dnia I września 
2021 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze Województwa Świętokrzyskiego. 

Niniejsza uchwała dostosowuje bazę  przystankową  w zakresie usystematyzowania i wprowadzenia nowej 
numeracji na drogach powiatowych oraz gminnych na terenie gminy Bodzechów zgodnie z podjętymi 
uchwałami. Ponadto wprowadza nowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Bodzechów. 

PRZĘWODNICZĄCY  
RAD MINY 

Id: GIFINT-AYVMLIQFGK-TTORF-IEFFK. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

